

PRESSUPOST ESTABILITZACIÓ TALUSSOS

UT.	PARTIDA	UNITATS	PREU	IMPORT
UT.	Substitució de malla metàl·lica de protecció de talussos, saneig manual de la superfície del talús i retirada de la malla existent, inclòs retirada a abocador del material resultant del saneig i de la malla de triple torsió.	700	4,03 €	2.817,65 €
M2	Malla metàl·lica de protecció de talussos, subministrament i col·locació de malla metàl·lica de triple torsió per la protecció de talussos, del tipus 5x7, Ø 2 mm,	2.915	6,89 €	20.086,55 €
M2	Malla metàl·lica de protecció de talussos, subministrament i col·locació de malla metàl·lica de triple torsió per la protecció de talussos, del tipus 8x10, Ø 2 mm,	700	6,05 €	4.235,29 €
M2	Esbrossada de vegetació existent al talús, inclòs la trituració "in situ" de les restes i retirada a abocador	939	0,56 €	525,84 €
M	Instal·lació en capçalera del talús de sistema d'ancotage per a ser utilitzat pels operaris als treballs posteriors, format per piquetes d'acer corrugat Ø20 mm de 0,8 m de longitud, allotjades en trepants perforats al terreny i reblerts amb beurada de ciment.	313	5,00 €	1.565,00 €
UT.	Partida d'abonament íntegre dels treballs de regulació dels trànsit alternatiu.	1	2.500 €	2.500,00 €
UT.	Partida d'abonament íntegre de treballs de Seguretat i salut	1	1.800 €	1.800,00 €

TOTAL P.E.M.	33.530,34 €
DESPESES GENERALS (13%)	4.358,94 €
BENEFICI INDUSTRIAL (6%)	2.011,82 €
SUMA	39.901,10 €
IVA (21%)	8.379,23 €
TOTAL IVA INCLÒS	48.280,33 €



Diputació Tarragona
SERVEI D'ASSISTÈNCIA AL TERRITORI